* FO ﬂ Dl Iff’f}‘:{""é‘ﬁgﬁi:ﬁﬁ's -'rg_“'fﬁ 9{ i
~ JTRUTTURALI :\‘ﬁla@,ﬂzj* B .

eUROPEl N 2014-2020 s

ISTITUTO COMPRENSIVO

Pietro Leopoldo di Lorena Granduca di Toscana

SCUOLE STATALI INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO
Via S. D’Acquisto 58036 Roccastrada (GR) tel. e fax 0564 565022
e-mail: gric81900a@istruzione.it

Prot.come da segnatura

Roccastrada, 07 maggio 2020

Al personale Docente

AL SITO DELLISTITUTO
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’ Istituto definitive personale Docente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli atti d'ufficio;
ESAMINATI i ricorsi pervenuti nei termini dilegge;

DECRETA

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle
graduatorie interne di Istituto DEFINITIVE del personale Docente titolare di contratto di
lavoro a Tempo Indeterminato, valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell’ A.S. 2020/2021.

Il Dirigente Scolastico
Renata Mentasti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.vo n.39/1993


mailto:gric81900a@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA


